Licitação nº.  001/2022,  Processo Administrativo nº.
004/2022, fundamentada no art. 24, XXII, da Lei n°
8.666/93,  para  a  contratação  do  profissional
COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE, inscrita no CPF: 08.324.196/0001-81, no
valor de R$ 10.802,70 (DEZ MIL OITOCENTOS E
DOIS RAIS E SETENTA CENTAVOS ),  referente  à
C O N T R A T A Ç Ã O  D O S  S E R V I Ç O S  D E
FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELÉTRICA

RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmº.
Srº.  Hudson  Pereira  da  Costa,  Presidente  da